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GRAND PRIX ES B 3° GIORNATA

V. 25m

Risultati

N

POS P IT COGNOME E NOME

02/04/2022
11
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
77
8 8
9 9
9 9

1 11
12 12
13 13
14 14
15 15
16 16
16 16
18 18
18 18
20 20
21 21
21 21
23 23
24 24
24 24
26 26
27 27
28 28
29 29
30 30
30 30
32 32
33 33
34 34
35 35
36 36
37 37
37 37
39 39
39 39
39 39
42 42
43 43
44 44
45

46 45
47 46
48 47
49 48
50 49
51 50
51 50
53 52
54 53
54 53
54 53
57 56
58 57
59 58
60 59
61 60
61 60
63 62
63 62
65 64

RUBINO Filippo
ALBANESE Tommaso
TAMMARO Mattia Antonio
PRINETTI Emanuele
CLARA Alessio
CERTO Alessandro
MONTESANO Carlo
MIELE Ulisse
GHERARDI Giulio
RACIOPPA Alessandro
DONETTI Lorenzo
VIANO Nicolo'
BERTONI Lorenzo
GIROTTO Francesco
BOSSA Alessandro
LAGNA Lorenzo
REGE CAMBRIN Marco
ERRICO Filippo
TORCHIA Pietro
MAGGIO Niccolo'
MARELE Raul Paolo
PERON Pietro
ROMANO Andrea
ASSAOUI Omar
BLATTO Manuele
CORIZZA Cristiano
LITURCO Federico
DELL'OLIO Lorenzo
GARETTO Tommaso
PASQUALE Mirko
PRONIPOTE Nicolo'
MAIOLO Andrea
MOLINO Gabriele
CLERICI Luca

PUTIRI Pietro

PINTO Gioele

BORCA Galileo
BOVERO Vittorio
CECCOTTI Gabriele
GRIFFA Luca Kiran
MOSCA Diego
CIOBANU Edoardo
PLACIDO Andrea
GARDIMAN Cesare
UNGUREANU Sandu
SCISCIANI Mario
MANCIN Emanuele
SANGERMANO Filippo
BARBERI Alessandro
CAPASSO Davide
LAU Alessandro
SEGALA Nicholas
COCCHIARA Tommaso
LANZA FILIPPI Matteo
OTTINO Gabriele
SCATTONE Michele
BECCASIO Lorenzo
FESTA Alberico
ROMANETTO Simone
PERRINO Gabriele
MYFTARAJ Tomas

TOCARIU Alexandru Leonar

BERTOLA Gabriele
MERLO Giulio
MORRA Diego

TORINO, 02/04/2022

ANNO NAZ

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

100 m Misti - ES B MASCHI 2011

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
MDA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

Junior Pentathlon Asti as
Dynamic Sport

Swimming Club Alessandria
OASI Laura Vicuna - Rival
Libertas Nuoto Chivasso
Sisport Spa ssd

Libertas Nuoto Novara
Rari Nantes Torino

CSR Granda ssd

L 'Acqua di Pianeta Sport
SA-FA 2000 ssd - Torino
OASI Laura Vicuna - Rival
Sisport Spa ssd

Sisport Spa ssd

SA-FA 2000 ssd - Torino
Aquatica Torino ssd
Sisport Spa ssd

OASI Laura Vicuna - Rival
Titans asd

Swimming Club Alessandria
Dynamic Sport

Libertas Nuoto Chivasso
Aquatica Torino ssd
Polisp Ovest Ticino
Libertas Nuoto Chivasso
GS VV.F. Giovanni Salza
Rari Nantes Torino
Dynamic Sport

Rari Nantes Torino
Swimming Club Alessandria
GS VV.F. Giovanni Salza
Dynamic Sport

Aquatica Torino ssd
Libertas Nuoto Chivasso
Rari Nantes Pianezza
Dinamica ssd

Libertas Nuoto Chivasso
GS VV.F. Giovanni Salza
Aquarium ssd - Novi Ligur
Sisport Spa ssd

Titans asd

Sisport Spa ssd

Pralino Sport ssd

Pralino Sport ssd

Rari Nantes Torino

SA-FA 2000 ssd - Torino
Polisp Ovest Ticino

Polisp Ovest Ticino

Polisp Ovest Ticino

Blu Sport ssd - Orbassano
Swimming Club Alessandria
Libertas Nuoto Novara
Aquarium ssd - Novi Ligur
Sisport Spa ssd

Sisport Spa ssd

GS VV.F. Giovanni Salza
ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
Polisp Ovest Ticino

Rari Nantes Pianezza
Aquatica Torino ssd

CSR Granda ssd

CSR Granda ssd

Blu Sport ssd - Orbassano
Asti Nuoto

Libertas Nuoto Chivasso
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ARRIVO  PUNTI Record

1'22.40
1'23.00
1'23.30
1'25.20
1'25.30
1'25.70
1'27.00
1'27.40
1'27.80
1'27.80
1'28.00
1'28.20
1'28.60
1'28.80
1'29.00
1'29.60
1'29.60
1'29.70
1'29.70
1'30.00
1'30.30
1'30.30
1'30.40
1'30.70
1'30.70
1'31.10
1'31.40
1'31.50
1'31.70
1'32.00
1'32.00
1'32.10
1'32.20
1'32.70
1'32.80
1'33.20
1'33.50
1'33.50
1'34.70
1'34.70
1'34.70
1'34.80
1'34.90
1'35.00
1'35.10
1'35.50
1'35.60
1'35.90
1'36.00
1'36.10
1'36.30
1'36.30
1'36.50
1'37.20
1'37.20
1'37.20
1'37.40
1'37.50
1'38.20
1'38.40
1'38.50
1'38.50
1'38.70
1'38.70
1'39.00
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POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ  SOCIETA’

66 65 FAZZOLARI Gioele 2011 ITA  Dynamic Sport
67 66 NANU Riccardo 2011 ITA  Rari Nantes Sempione - To
68 67 CARZO Lorenzo 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
68 67 PROCA Enrico 2011 ITA  Asti Nuoto
70 69 AIROLA Giacomo 2011 ITA Titans asd
71 70 GUIDA Edoardo 2011 ITA  Sisport Spa ssd
72 71 GEVART Lorenzo 2011 ITA Sisport Spa ssd
73 72 BRESCIANINI Lorenzo 2011 ITA Dinamica ssd
74 73 BALTIERI Matteo 2011 ITA Dynamic Sport
75 74 ASPRONI Edoardo 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza
76 75 D'AMICO Christian 2011 ITA  OASI Laura Vicuna - Rival
77 76 TARARA' Lorenzo 2011 ITA  Dynamic Sport
78 77 RIVETTI Gianluca 2011 ITA Dinamica Sport ssd
79 78 LEONE Emanuele 2011 ITA  Pralino Sport ssd
80 79 MARIANI Francesco 2011 ITA Dinamica ssd
81 80 CAPUANO Giovanni Luca 2011 ITA  Asti Nuoto
82 81 MELONI Leonardo 2011 ITA  Dynamic Sport
83 82 PINTAVALLE Jacopo 2011 ITA CSR Granda ssd
84 83 VALLISARI Enrico 2011 ITA  Pralino Sport ssd
85 84 BORGNINO Sisto 2011 ITA Asti Nuoto
86 85 CORSO Filippo 2011 ITA Titans asd
87 86 GARIGLIO Valerio 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza
88 87 MARTELLA Jacopo 2011 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport
NON CLASSIFICATI
BRUNERO Nicolo' 2011 ITA Titans asd
PERRONE Mirko 2011 ITA  Aquatica Torino ssd
Arrivo irregolare frazione dorso (1'34.10)
PROVENZANO Fabrizio 2011 ITA  Rari Nantes Sempione - To
Arrivo irregolare frazione dorso (1'37.40)
SCARCELLA Andrea 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza
Arrivo irregolare frazione dorso (1'45.20)
CONTINIELLO Federico 2011 ITA  Rari Nantes Sempione - To
Arrivo irregolare frazione farfalla (2'01.10)
ARGENTON Alessio 2011 ITA  Pralino Sport ssd
BERGESIO Alberto 2011 ITA CSR Granda ssd
BIRAGHI Lorenzo 2011 ITA CSR Granda ssd
CAFFARRA Alessandro 2011 ITA Polisp Ovest Ticino
FAVUTO Federico 2011 ITA  Aquatica Torino ssd
FESTA Filippo 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza
GARI Andrea 2011 ITA CSR Granda ssd
GIORDANO Andrea Emanuel 2011 ITA Pralino Sport ssd
MANZO Lorenzo Angelo 2011 ITA Rari Nantes Sempione - To
RIMONDOTTO Gabriele 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

Pubblicata: 02/04/2022 ore 17:37

TORINO, 02/04/2022
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1'39.50
1'39.80
1'40.60
1'40.60
1'40.80
1'41.00
1'41.20
1'41.50
1'42.00
1'42.30
1'42.40
1'43.20
1'43.50
1'43.60
1'43.70
1'44.70
1'45.10
1'45.40
1'45.50
1'45.60
1'46.10
1'46.40
1'55.20
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